
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 12 d.

Nr. 2022-224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  182
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  182
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 182
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  204
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 5639805

MATUIZŲ KAIMO BENDRUOMENĖS NARIŲ DĖMESIUI!
Š.m. rugpjūčio 21 dieną (sekmadienį) 18 val. Matuizų bendruomenės namuose vyks visuotinis Matuizų kaimo
bendruomenės narių susirinkimas. Maloniai prašome visus Matuizų bendruomenės narius aktyviai dalyvauti. Susirinkimui
neįvykus, pakartotinis narių susirinkimas įvyks rugpjūčio 22 d. (pirmadienį) 20 val. Matuizų bendruomenės namuose.

Darbotvarkė:
1. Matuizų kaimo bendruomenės pirmininko metinė 2020 m., 2021 m. veiklos ir finansinė ataskaita.
2. Matuizų kaimo bendruomenės revizoriaus 2020 m., 2021 m. ataskaita.
3. Einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5640953

Pranešame, kad UAB "Šilutės veislininkystė" (juridinio asmens kodas 177005858, buveinės adresas: Plytinės g. 4,
Armalėnų k., Šilutės r.) 2022 m. rugsėjo 07 d. 11 val. UAB "Šilutės veislininkystė" bendrovėje (buveinės adresas: Plytinės
g. 4, Šilutė), šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" įstatų keitimo.
Bendrovės akcininkai visuotiniame akcininkų susirinkime balsuos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu
silutesveislininkyste@gmail.com.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  UAB "Šilutės veislininkystė", adresu Plytinės g. 4,
Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel. 8-682-36502. Direktorius Gediminas Lapinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Justumus", kodas 305454287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-98
Pranešimo Nr. 5637020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 4

Pranešame, kad MB "Justumus" į.k. 305454287, buveinės adresas V. Krėvės pr. 48-98, Kaunas, duomensys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Narių (nario) susirinkimo sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2022-08-10.

- - -

Skuodo vaikų dviratininkų klubas "Sportūna", kodas 274580420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5640950

Pranešame, kad Skuodo vaikų dviratininkų klubas "Sportūna" (kodas 274580420), buveinės adresas Vilniaus g. 13,
Skuodas, valdymo organų sprendimu likviduojamas. Klubo duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirta Zita Lenkienė.

- - -

MB Pauligra, kodas 305469983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-19
Pranešimo Nr. 5641044

Pranešame, kad MB Pauligra, į.k. 305469983, buveinės adresas Šarkuvos g. 4-19, Kaunas, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Nario susirinkimo sprendimas likviduoti įmonę priimtas
2022 m. rugpjūčio 11d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed
Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5637018

Informuojame, kad uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Kenova Mixed Fund
I", juridinio asmens kodas 304150922, buveinės adresas Užupio g. 25-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą
į uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "ZeroSum Mixed Fund I".

- - -

MB Let it happen, kodas 306008633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 5637021

MB Let in happen, įm. kodas 306008633, keičia pavadinimą į MB Light evoliucija.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 5

VšĮ Veloklinika, kodas 305673968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5639803

Pagal VšĮ Veloklinika įstatus, vadovo nutarimu keičiamas pavadinimas į VšĮ MTB epikai.

- - -

"Karjeros genas", UAB, kodas 305124407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5640949

Pranešame, kad "Karjeros genas", UAB keičia pavadinimą į UAB "W5IT".

- - -

UAB "Wise Guys Management LT", kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5641043

UAB "Wise Guys Management LT", kodas 305005965, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius (toliau - Bendrovė),
visuotinio akcininkų susirinkimo rašytiniu sprendimu nusprendžia pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Wise Guys
Management LT" į UAB FIRSTPICK Management.

1.10 Pertvarkymas

MB FENESTRAS, kodas 306124520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5640952

Įmonės MB (Mažoji Bendrija) FENESTRAS (kodas 306124520) teisinę formą pakeisti į UAB (Uždaroji Akcinė Bendrovė)
FENESTRAS.

- - -

A. Valčiuko firma "Nasrai", kodas 134401969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-49
Pranešimo Nr. 5641045

A. Valčiuko firma "Nasrai", juridinio asmens kodas 134401969, buveinė Kaunas, Partizanų g. 208A-49, pertvarkoma į MB
"Nasrai", juridinio asmens kodas 134401969, buveinė Kaunas, Žeimenos g. 62-63. Su dokumentais galima susipažinti
bendrijos buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5641056

PRANEŠIMAS
APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO DIREKCIJOS VALDYBOS NEPRIKLAUSOMŲ
NARIŲ ATRANKĄ

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija. Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija (toliau - Įmonė)
įkurta 1991 m. ir yra viena didžiausių susisiekimo sektoriaus valstybės valdomų įmonių. Įmonė teikia viešąsias paslaugas
eksploatuojant Klaipėdos valstybinį jūrų uostą ir valdant uoste esančius valstybei nuosavybės teise priklausančius
objektus, užtikrinant Klaipėdos valstybinio jūrų uosto funkcionavimą ir konkurencingumą rytinės Baltijos jūros pakrantės
regione. Įmonė atlieka Lietuvos Respublikos Klaipėdos valstybinio jūrų uosto įstatyme numatytas funkcijas, siekdama
pridėtinės vertės valstybei ir pajamų į valstybės biudžetą augimo, tinkamai eksploatuodama ir plėtodama uosto
infrastruktūrą ir vykdo kitą veiklą, siekdama tenkinti viešuosius interesus ir įgyvendinti specialiuosius įpareigojimus.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia 3 nepriklausomų kandidatų atranką užimti valstybės įmonės
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos (toliau - Įmonė) valdybos nepriklausomų narių pareigas naujai valdybos 4 metų
kadencijai. 2023 m. pradžioje Įmonė bus pertvarkyta į akcinę bendrovę, kurioje bus sudaromas kolegialus priežiūros
organas - stebėtojų taryba, kuri perims dalį Įmonės valdybos funkcijų, ir kolegialus valdymo organas - valdyba.

Įmonės interneto svetainės adresas https: https://portofklaipeda.lt/
Informacija apie Įmonės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą;
https://old.portofklaipeda.lt/veiklos-strategija
https://old.portofklaipeda.lt/finansines-ataskaitos
https://old.portofklaipeda.lt/regulations/level2/Rastas-del-valstybes-lukesciu-Vi-Klaipedos-valstybinio-juru-uosto-
direkcijai/28

Įmonės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 3 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 2
valstybės tarnautojai. Įmonės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4
metų nuo paskyrimo datos.

Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "AIMS International Lietuva".

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://old.portofklaipeda.lt/regulations/level2/Valdybos-nario-veiklos-sutarties-projektas/28

Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį.
Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.

Atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš vieno Ministro
Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų ministro
pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo.
VšĮ Valdymo koordinavimo centro nuoroda internete apie valstybės valdomose įmonėse vykdomas atrankas:  https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės nepriklausomo valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2.2. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 7

2.2.1. strateginio planavimo ir verslo plėtros srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo
darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, kolegialaus priežiūros ar
valdymo organo nario) įmonėje, turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų, patirtis; ne trumpesnė nei 3 metų darbo patirtis
vystant įmonės veiklos plėtrą; verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis.
Privalumai:
- ne trumpesnė nei 3 metų darbo tarptautinėje įmonėje ir (ar) patirtis vystant įmonės tarptautinės veiklos plėtrą;
- įmonės veiklos valdymo ir pokyčių įgyvendinimo patirtis;
- patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos
reikalavimus;
- sektoriaus, kuriame veikia įmonė, veikimo principų ir vystymosi tendencijų išmanymas;
- skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis;
- patirtis išleidžiant į rinką klientams skirtus naujus produktus ir (ar) paslaugas ir jų plėtros patirtis;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis.
2.2.2. infrastruktūrinių projektų įgyvendinimo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo
darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, kolegialaus priežiūros
ar valdymo organo nario) įmonėje, turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų, patirtis; ne trumpesnė nei 3 metų
infrastruktūrinių projektų vystymo patirtis. Privalumai:
- vadovavimo patirtis tarptautinio ar užsienio kapitalo įmonėje ar įmonių grupėje;
- skaitmenizacijos ir inovacijų diegimo patirtis;
- tvaraus įmonės vertės didinimo ir grąžos akcininkams užtikrinimo patirtis;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- VVĮ veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis.
2.2.3. organizacijos vystymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės
vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo, kolegialaus priežiūros ar valdymo organo
nario) įmonėje, turinčioje ne mažiau nei 100 darbuotojų, patirtis; ne trumpesnė nei 4 metų profesinio darbo patirtis
organizacijos ir jos kultūros vystymo, žmogiškųjų išteklių valdymo priemonių taikymo ir (ar) diegimo bei atlygio politikos
formavimo srityse; įmonės veiklos valdymo ir pokyčių įgyvendinimo patirtis.
Privalumai:
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
- verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
- skaitmenizacijos, inovacijų diegimo patirtis;
- patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos gerosios praktikos
reikalavimus;
- tvarumo politikos diegimo organizacijoje ar projekte patirtis;
- sektoriaus, kuriame veikia įmonė, veikimo principų ir sektoriaus vystymosi tendencijų išmanymas;
- patirtis įmonės pokyčių, strateginių transformacijų įgyvendinimo ir valdymo srityje;
- puikūs lyderystės gebėjimai;
- puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- VVĮ veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
3. Kandidatas turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
3.1. turi nebūti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ir su ja susijusio juridinio asmens, atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus
turi būti nėjęs tokių pareigų;
3.2. turi nebūti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ar susijusio juridinio asmens kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių
juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.3. paskutinius vienus metus turi nebūti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ar susijusio juridinio
asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
3.4. turi nebūti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo
ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 8

nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų
sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
3.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ar su susijusiu
juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo
ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto
direkcijos ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
3.7. turi nebūti valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų.
Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
3.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijų sritį, nurodytą šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose į kurią kandidatuoja (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas;
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma,) atrankos komisijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose, bei nepriklausomumo kriterijams, nurodytiems šio skelbimo 3 punkte.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" gali pateikti šiuo būdu:
Elektroniniu paštu vaida.ruskiene@aims.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.

Kontaktiniai asmenys:

UAB "AIMS International Lietuva" kontaktinis asmuo: Vaida Ruškienė, asocijuotoji partnerė, vaida.ruskiene@aims.lt, tel.:
+370 620 35062; +370 5 2030886.
Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt tel. +370 616 72727.

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos kontaktinis asmuo: Akvilė Rupainytė, Personalo skyriaus vadovė,
personalas@port.lt, tel. +370 46 499 612.
Pavaduojantis asmuo - Santa Sidorukienė, personalo valdymo koordinatorė, personalas@port.lt, +370 46 499 642.

Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel. +370 683 86320.

1 priedas

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

____________________________________
(gavėjas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 9

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA
20___m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į __________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1. ____________________________________________________________________;

2. ____________________________________________________________________;

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).
Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
_____________________________________________________________________
Mobilusis telefonas_____________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė_______________________________________________

2 priedas

KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO
2022 m. ________________d.
Vilnius

1. Aš, ________________________________________ sutinku, kad UAB "AIMS International Lietuva" gautų ir tvarkytų
iki valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos valdybos nario paskyrimo šiuos mano, kaip kandidato,
pateiktus asmens duomenis:
1.1. vardas, pavardė;
1.2. pašto adresas;
1.3. el. pašto adresas;
1.4. telefono numeris;
1.5. gimimo data/ asmens kodas;
1.6. mano nuotrauka;
1.7. darbo patirtis;
1.8. išsilavinimas;
1.9. bendravimo įgūdžiai;
1.10. atsiliepimai / rekomendacijos apie mane;
1.11. kandidato prašyme dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijoje pateikiami duomenys;
1.12. kandidato nepriklausomumo deklaracijoje pateikiami duomenys.
2. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos
nepriklausomo valdybos nario atrankai, siekiant patikrinti ar aš, kaip kandidatas, atitinku taikomus bendruosius bei



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 10

specialiuosius reikalavimus. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų perduodami Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministerijai.
3. Taip pat sutinku, kad UAB "AIMS International Lietuva" ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija gali pasitelkti
tam tikrus duomenų tvarkytojus, kuriems gali būti perduoti mano asmens duomenys. Tokie duomenų tvarkytojai yra:
duomenų centrų paslaugas teikiančios įmonės, el. pašto ar kitų informacinių technologijų infrastruktūrų paslaugas
teikiančios įmonės, personalo atrankos paslaugas teikiantys asmenys ar kiti paslaugų teikėjai, kurių paslaugos susijusios
su mano asmens duomenų saugojimu.
4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Europos parlamento ir tarybos reglamente (ES)
2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).
5. Esu susipažinęs kaip UAB "AIMS International Lietuva" ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijoje yra tvarkomi
mano asmens duomenys:
5.1. AIMS International asmens duomenų apsaugos politika.
5.2. https://sumin.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga/informacija-apie-susisiekimo-ministerijoje-tvarkomus-asmens-
duomenis

Kandidatas          _______________________       ____________ 20___m. ___________ ___ d.
(vardas, pavardė)                         (parašas).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Mirora", kodas 303572995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641054

- - -

UAB "Basta plius", kodas 303173754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641055

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5640951

- - -

UAB "AAF dizainas", kodas 303344689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641057

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Nano key, kodas 306125533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5641059

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ALEKSANDRA SUKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB mano Norge, kodas 306129325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 26A
Pranešimo Nr. 5641060

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: VILIUS BRENCIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cycle ESV", kodas 306129204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 5641061

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: KRISTINA JUKNAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 680000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 197200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Limvest UAB, kodas 306129236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5641062

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MARIJA LIPNEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno miesto daugiabučio namo, adresu Baltų pr. 127, Kauno m. sav. Kaunas, savininkų bendrija "Baltai",
kodas 306129243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-7
Pranešimo Nr. 5641063

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ANDRIUS DAUBARAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EURO BALTIC PALET UAB, kodas 306129250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5641064

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: DMITRIJ TARASEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pretorijaus namai", kodas 306129275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5641065

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Žalgirio plaukimo akademija", kodas 306129072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 44
Pranešimo Nr. 5641066

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: EMILIS VAITKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kloviza", kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641067

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5641068

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lustleva", kodas 306129599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641069

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Trys trylika", kodas 306128554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5641070

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AGNĖ KATINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memelio aitvaras, kodas 306129318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 22-28
Pranešimo Nr. 5641071

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROMUALDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mijostata, kodas 306127452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Brolių g. 30
Pranešimo Nr. 5641072

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MINDAUGAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beluka", kodas 306129268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5641073

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AGNĖ KASIULYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Airwelltec", kodas 306125565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5641074

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: RAIMONDAS KULIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ligitos Laucytės IĮ, kodas 306129631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641075

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: LIGITA LAUCYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NTmedia, kodas 306128522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 18-22
Pranešimo Nr. 5641076

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: INESA KNAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ecomfund, UAB, kodas 306128547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641077

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROBERTAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abrė", kodas 306129407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5641078

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ASTA MONTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lyrajus, kodas 306129656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5641079

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ALEKSĖJUS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektric Motion Auto, kodas 306129663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5641080

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ANDRIUS PAKERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garcia TV, kodas 306129421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5641081

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: SERGĖJUS GVILDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kultūros arkos, kodas 306129688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641082

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: TOMAS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sturd", kodas 306129478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-6
Pranešimo Nr. 5641083

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ZYGMUNT BILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lucky season, kodas 306130110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-38
Pranešimo Nr. 5641084

Įregistravimo data: 2022-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "First Digital Trade Europe", kodas 306129492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5641085

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AUŠRA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PGAD", kodas 306130142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MANTAS REMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fides NT", kodas 306129282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-29
Pranešimo Nr. 5641087

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: DOVYDAS ROCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas Litvanus, kodas 306129617
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5641088

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROBERT BALCEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6
Pranešimo Nr. 5641089

Įregistravimo data: 2022-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "DP projects", kodas 306129300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5641090

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: DANIIL PIAZENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirmas kodas", kodas 306129624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-19
Pranešimo Nr. 5641091

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AIDIS STUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiprus kūjis", kodas 306129649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641092

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ALGIMANTAS BRAZEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 17

- - -

MB "RG Transportas", kodas 306129357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Upytės g. 10
Pranešimo Nr. 5641093

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROKAS GRAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MBM construction", kodas 306129389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5641094

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MANTAS BULKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Glowing Harp", kodas 306127986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5
Pranešimo Nr. 5641095

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: LARYSA KLIEVTSOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Diamond lab MB, kodas 306129439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5641096

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AIVARAS BAKANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Money extra transfer", kodas 306129446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5641097

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ANDRII TURIANYTSIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolingma", kodas 306129670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-1
Pranešimo Nr. 5641098

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: INGA MATELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306130092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641099

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drs-transportas, kodas 306130103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-19
Pranešimo Nr. 5641100

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: DAINIUS STOŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kultūros krautuvė", kodas 306129720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-25
Pranešimo Nr. 5641101

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ANTANAS BALČĖTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ACE Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641102

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: YI-CHANG PAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andrama", kodas 306129332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-30
Pranešimo Nr. 5641103

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROMA ZAICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Five spoke, kodas 306129364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 222
Pranešimo Nr. 5641104

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MATAS NEKRAŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Broliai mūrai", kodas 306129371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-13
Pranešimo Nr. 5641105

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: GAIVA KAŽEMĖKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mezus UAB, kodas 306128561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5641106

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: AUDRIUS LUČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 77400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 22446 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Hiviantrading, kodas 306130085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641107

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: MINDAUGAS KALVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "High tech constructions", kodas 306129414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5641108

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ANDRII BOROVYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "AWD SPORT TEAM", kodas 306129485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5641109

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: SIGITAS PECIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adometa", kodas 306129738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641110

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ROKAS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Elapinskas, kodas 306130128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5641111

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: ERNESTAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bardenis, kodas 306128515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5641112

Įregistravimo data: 2022-08-11. Vadovas: URTĖ URBONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Migaliovo firma "ZUZA", kodas 122970770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-21
Pranešimo Nr. 5641046

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Gergelio įmonė "TINCA", kodas 122990997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-19
Pranešimo Nr. 5641047

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Aiduko įmonė, kodas 123090876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 23-5
Pranešimo Nr. 5641048

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. S. Tamošiūno individuali įmonė "Rezervai", kodas 123095460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-26
Pranešimo Nr. 5641049

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stanislovo Kazbaro leidybos ir projektavimo įmonė "STAKASTA", kodas 123115048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-10
Pranešimo Nr. 5641050

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 21

V. Butkevič personalinė įmonė "Ketvirtis", kodas 123115571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 96-1
Pranešimo Nr. 5641051

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Čepkausko individuali įmonė, kodas 123115614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5641052

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Michailo Zubrilino personalinė įmonė, kodas 123127011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-67
Pranešimo Nr. 5641053

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jauniaus Beinorto individuali įmonė, kodas 123145415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5641154

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Lukaševičiaus įmonė, kodas 123163580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-109
Pranešimo Nr. 5641155

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Pšenikovo firma "AKLENTA", kodas 123167073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 50-157
Pranešimo Nr. 5641156

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Informacijos menedžerių korporacijos firma, kodas 123175892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9-504
Pranešimo Nr. 5641157

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Savčiuk individuali įmonė, kodas 123176460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-14
Pranešimo Nr. 5641158

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lilijos Barškietienės personalinė įmonė, kodas 123201561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5641159

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vizbaro Rimo individuali įmonė, kodas 123298329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 5641160

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kotvickajos firma "Narkona", kodas 123334825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-102
Pranešimo Nr. 5641161

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Lenkšo personalinė įmonė, kodas 123343831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 26-3
Pranešimo Nr. 5641162

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kubiliaus įmonė, kodas 123365870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641163

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO SEKLYČIA, kodas 300000334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5641164

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Lenkauskienės personalinė įmonė, kodas 122816021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-149
Pranešimo Nr. 5641165

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boriso Aleškevičiaus personalinė įmonė, kodas 122843584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5641166

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Kniazevo firma, kodas 122847796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-24
Pranešimo Nr. 5641167

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teisučio Kubiliaus įmonė, kodas 122859389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641168

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lipatrovos individuali įmonė, kodas 122873428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-89
Pranešimo Nr. 5641169

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Sabaitienės individuali įmonė, kodas 123380630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24
Pranešimo Nr. 5641170

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Petrausko personalinė įmonė "MOLVERA", kodas 123489213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-2
Pranešimo Nr. 5641171

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Pumput įmonė, kodas 123523320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 59-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5641172

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igorio Šalkino individuali įmonė, kodas 123567060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-79
Pranešimo Nr. 5641173

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Lukošiūno įmonė, kodas 123588617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-53
Pranešimo Nr. 5641174

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idelo", kodas 164717186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 5641175

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VILNIAUS MIESTO KLUBAS "JIEVARAS", kodas 291205020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-3
Pranešimo Nr. 5641176

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Vokė-5", kodas 291396020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Durpininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5641177

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos C. - G. Jungo analitinės psichologijos draugija, kodas 291608270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5641178

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS JAUNUOMENĖS LAISVALAIKIO KLUBAS "BASTET", kodas 291723340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 5641179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjunga, kodas 291775180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 5641180

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krikščioniškosios paramos šeimai draugija "Santūra", kodas 291796160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5641181

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VOKIEČIŲ KALBOS BENDRAVIMO KLUBAS "LOTTE", kodas 291855840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5641182

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTINIŲ DVIKOVŲ IR KŪNO RENGYBOS (FITNESO) KLUBAS "SATURNAS", kodas 291859290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-61
Pranešimo Nr. 5641183

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS KORTŲ KLUBAS "KETURI KARALIAI", kodas 291864280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47
Pranešimo Nr. 5641184

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos angliškai kalbančiųjų bendrija "The English-Speaking Union of Lithuania",
kodas 291925630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 5
Pranešimo Nr. 5641185

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Tautinių Liberalų Sąjunga, kodas 291938510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-47
Pranešimo Nr. 5641186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mokslinė draugija "Vibrotechnika", kodas 291941830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-30
Pranešimo Nr. 5641187

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos generolo P. Plechavičiaus karių sąjunga, kodas 191944220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 12
Pranešimo Nr. 5641188

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS GYVENTOJŲ PATARĖJŲ SĄJUNGA, kodas 291961480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 5641189

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vyčio Kryžiaus ordino kavalierių draugija, kodas 291966260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 5641190

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" NAUJOSIOS VILNIOS VIETINIS ŠTABAS, kodas 293077480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5641191

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "ARTES LIBERALES", kodas 293081030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-20
Pranešimo Nr. 5641192

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO MOTERŲ FUTBOLO KLUBAS "KRISTINA", kodas 293270440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 5641193

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 27

- - -

Jaunimo visuomeninė viešos tvarkos palaikymo organizacija-Vilniaus m. būrys "Žaibas", kodas 293357660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 7-75
Pranešimo Nr. 5641194

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus pilotų klubas, kodas 293359330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 5641195

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Vilniaus krašto skyrius, kodas 293401690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 5641196

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MUZIKOS KLUBAS "MAGIJA", kodas 293526320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-13
Pranešimo Nr. 5641197

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" KLUBAS "STIPRUOLIS", kodas 293535860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 5641198

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Celtic Lietuvos gerbėjų klubas, kodas 295700570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5641199

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bėgimo klubas "Favoritas", kodas 295707020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-14
Pranešimo Nr. 5641200

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 28

Visuomenės sveikatos ir krizių prevencijos sąjunga, kodas 295729440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 5-8
Pranešimo Nr. 5641201

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos suaugusių skautų bendrija, kodas 295745640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5641202

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "LIETUVIŲ IR LIBANIEČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300056991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5641203

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Šnipiškių bendruomenės namai, kodas 300029574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5641204

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VALAKUPIŲ BENDRUOMENĖS ASOCIACIJA, kodas 300032474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-1
Pranešimo Nr. 5641205

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Breik-LIT federacija", kodas 300034233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-11
Pranešimo Nr. 5641206

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Visuomeninis pilietinis judėjimas "UŽ TEISINGUMĄ IR DEMOKRATINĘ LIETUVĄ", kodas 300035132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5641207

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mokslininkų ir pedagogų draugija "Žinių sklaida", kodas 300036323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-26
Pranešimo Nr. 5641208

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos etninių mažumų asociacija, kodas 300040243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5641209

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Apskritos kaimo bendruomenė, kodas 300045564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Apskritos vs.
Pranešimo Nr. 5641210

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aviatorių asociacija, kodas 300045710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 9
Pranešimo Nr. 5641211

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "Lentvario klevas", kodas 300062193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5641212

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Povandeninės žūklės mėgėjų asociacija, kodas 300069743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5641213

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO VEIKLIŲJŲ IR NEVEIKLIŲJŲ ŽMONIŲ DRAUGIJA "ŽMOGAUS GEROVĖ", kodas 300079538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-48
Pranešimo Nr. 5641214

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentų atstovybė, kodas 300080348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5641215

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos barmenų asociacija, kodas 300081731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5641216

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visorių mokslo ir verslo asociacija, kodas 300090513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641217

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automoto klubas "Moto-Traffic", kodas 300096021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 53-1
Pranešimo Nr. 5641218

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija "Kokybės studija", kodas 300098182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 7-27
Pranešimo Nr. 5641219

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Sporto klubas SSS", kodas 300563642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 5641220

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BUITINIŲ VARTOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 300572367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-106
Pranešimo Nr. 5641221

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ANTAKALNIO GYVENTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 300572997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5641222

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus slidinėjimo sporto klubas "BALTA PUSNIS", kodas 300573608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 7
Pranešimo Nr. 5641223

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laisvės kovų dalyvių sąjunga, kodas 300576764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5641224

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marketingo specialistų asociacija "BMD Group", kodas 300586559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-43
Pranešimo Nr. 5641225

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AUTOMOBILIŲ KLUBAS HPI, kodas 300601623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 5641226

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maccabi Vilniaus regiono sporto ir kultūros klubas, kodas 300605582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14
Pranešimo Nr. 5641227

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Mažasis kurtinys", kodas 300606061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9-15
Pranešimo Nr. 5641228

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA NAUJOSIOS EUROPOS INICIATYVA, kodas 300613173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5641229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusų mokyklų mokinių sąjunga, kodas 300632483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641230

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Visuomenės sveikatos instituto ALUMNI draugija, kodas 300648669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641231

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dažasvydžio sporto asociacija, kodas 300105246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-14
Pranešimo Nr. 5641232

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė glaukomos sąjunga, kodas 300107717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-24
Pranešimo Nr. 5641233

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto ir pramogų klubas "SOKRATAS", kodas 300116965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5641234

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto Alumni draugija, kodas 300121535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641235

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Draugų vakaras", kodas 300124428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 5641236

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 33

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Brasas", kodas 300144808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-29
Pranešimo Nr. 5641237

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Centrinių sterilizacinių specialistų asociacija (CSSA), kodas 300154072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-1
Pranešimo Nr. 5641238

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Golfo profesionalų asociacija "The Professional Golfers' Association of Lithuania", kodas 300600247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 5641239

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė pagalbos nukentėjusiesiems autoįvykiuose asociacija, kodas 300508610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5641240

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nenaujų automobilių pardavėjų asociacija, kodas 300509609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5641241

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus Naujamiesčio bendruomenė, kodas 300536524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-6
Pranešimo Nr. 5641242

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinis kredito klubas, kodas 300551654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4
Pranešimo Nr. 5641243

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 34

Statybos konsultantų ir priežiūros įmonių asociacija, kodas 300559341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641244

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 5641245

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Innovatus", kodas 304150979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-22
Pranešimo Nr. 5641246

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nefris", kodas 305259885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641247

Išregistravimo data: 2022-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "VIP sprendimai", kodas 304448477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 18F
Pranešimo Nr. 5641347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).

- - -

UAB "Stable Ario", kodas 305951741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5641348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Saulės efektas", kodas 304104871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Alytaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5641349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo ir adreso
įregistravimo (2022-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir buveinės adreso pakeitimo (2022-08-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

UAB "Ekoguma", kodas 304939113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5641350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06).

- - -

MB "Agemas", kodas 305558243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-8
Pranešimo Nr. 5641351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vsedyne"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Nuostatai (2022-08-10); Sprendimas
(2022-08-10).

- - -

UAB "Euroksa", kodas 305454159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34
Pranešimo Nr. 5641352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Kloviza", kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 36

- - -

UAB "Lustleva", kodas 306129599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOO", kodas 240059460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5641355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-11).

- - -

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5641356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Vėvėvė", kodas 304607374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32
Pranešimo Nr. 5641357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Andrama", kodas 306129332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-30
Pranešimo Nr. 5641358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bokšto grupė", kodas 300677368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 5641359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Valymo paslaugos "Artikas", kodas 304836017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-25
Pranešimo Nr. 5641361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "OAV STATYBOS PARTIJA", kodas 303058645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs., Molėtų pl. 406
Pranešimo Nr. 5641362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Drs-transportas, kodas 306130103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-19
Pranešimo Nr. 5641363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "AWD SPORT TEAM", kodas 306129485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5641364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mobiliųjų paslaugų agentūra, kodas 304961031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 17-4
Pranešimo Nr. 5641365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

Futbolo klubas "Lotoso žvaigždės", kodas 300647446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5641367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).

- - -

Motoklubas "Pašėlęs greitis", kodas 300133142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 5641368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Draugystės medis", kodas 305470035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-102
Pranešimo Nr. 5641369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ "Idėjų fondas", kodas 305056881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 3
Pranešimo Nr. 5641370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-05 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-11).

- - -

MB "Pasitaiko", kodas 304921574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 5641371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Mistika", kodas 304923575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-33
Pranešimo Nr. 5641372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Monoceros", kodas 302866481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5641374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Dvaro" klinika, kodas 303393558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5641375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB ALKEMA, kodas 302739690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 5641376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5641377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-08-11).

- - -

Lietuvos vaikų namų auklėtinių brolijos Vilniaus skyriaus personalinė įmonė "BROLYSTĖ", kodas 123179428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5641378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Atkosas", kodas 304531923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5641380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Nervalis", kodas 304116133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5641381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 5641382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Naivu", kodas 303344995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 4
Pranešimo Nr. 5641383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5641384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5641385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Transcendencija", kodas 304230133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 42

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5641386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "BIOCORES", kodas 302891641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Botlan", kodas 305539481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 10-11
Pranešimo Nr. 5641388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-09).

- - -

Mažoji bendrija Hiviantrading, kodas 306130085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Būziaus įmonė, kodas 123309576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirvonų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5641390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nacionalinė stalo futbolo federacija, kodas 300559042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-33
Pranešimo Nr. 5641391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 43

- - -

UAB "Dr Verslas", kodas 302417821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šiaurės g. 28
Pranešimo Nr. 5641392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

T. Grin firma, kodas 123152947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-2
Pranešimo Nr. 5641393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Mažiukas", kodas 304960723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 27
Pranešimo Nr. 5641394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Laukinis sportas", kodas 304922701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5641395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Vaflis", kodas 304154123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 5641396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB Baltic defense corporation, kodas 306102164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5641397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "ITALTRANS", kodas 301528605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-6
Pranešimo Nr. 5641398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Europraktika", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5641399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

J. Skripkausko įmonė, kodas 148321216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 60
Pranešimo Nr. 5641400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-10).

- - -

Lietuvos želdintojų ir dekoratyvinių augalų augintojų asociacija, kodas 300144886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5641401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09).

- - -

UAB "Baltic Properties", kodas 304916997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5641402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5641403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB Zemankova, kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5641404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "NTPK", kodas 305763675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5641405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Garbi meta", kodas 304556944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5641406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 46

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5641407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Armadavivas", kodas 305459380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-4
Pranešimo Nr. 5641408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Garcia TV, kodas 306129421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5641409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "SAKALAS", kodas 191426587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5641410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5641411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-08-09).

- - -

Zigmunto Orlovskio įmonė, kodas 123081336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-52
Pranešimo Nr. 5641412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

R. Dobrinskio personalinė įmonė, kodas 123307949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Amstela", kodas 304948678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5641414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Ligitos Laucytės IĮ, kodas 306129631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund V", kodas 306009692
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5641416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5641417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Drillnet", kodas 306083582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5641418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-10).

- - -

Jono Bekionio įmonė, kodas 123535066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-40
Pranešimo Nr. 5641419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Logistikos linija", kodas 304218469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5641420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-08); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del adreso pakeitimo (2022-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-08).

- - -

MB "Rmundziaus projektai", kodas 304929507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-39
Pranešimo Nr. 5641421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Basta plius", kodas 303173754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-11).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5641423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 49

- - -

UAB "Sezonas", kodas 303517924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5641424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB Šarkos namai, kodas 305613490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 5641425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-08-10).

- - -

C-serv UAB, kodas 306051175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Šlaito tak. 11
Pranešimo Nr. 5641426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Molėtų menų mokykla, kodas 191231676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 5641427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-05);
Nuostatai (2022-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5641428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 50

- - -

MB "Vandens projektai", kodas 304279365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 47-17
Pranešimo Nr. 5641429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Klubas "Garliaviečiai", kodas 160441395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5641431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-05);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5641432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09); Užsienio asmens pasas (2022-08-09).

- - -

Utenos alaus darbininkų sąjunga, kodas 283866260
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5641433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų
įregistravimo (2022-08-09); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 51

UAB "NDL Group", kodas 306128433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5641434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "EpicEight", kodas 306125138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5641435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas (2022-08-09);
Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5641436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).

- - -

R. Pupkevičiaus įmonė, kodas 148516127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 21-15
Pranešimo Nr. 5641437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-08-09).

- - -

UAB "Green square", kodas 305793679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-2
Pranešimo Nr. 5641438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus Rolando Grigalevičiaus atleidimą ir naujo direktoriaus Grėtos
Petraitytės priėmimą. (2022-08-08).

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

MB "Zarasų mobiliosios paslaugos", kodas 304974420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-107
Pranešimo Nr. 5641440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 5641441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB Kinvalda, kodas 305763586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 28
Pranešimo Nr. 5641442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

JAUNYSTES17A UAB, kodas 305247406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 5641443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGENA", kodas 123916462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 5641444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 5641445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-08-10).

- - -

UAB "First Digital Trade Europe", kodas 306129492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5641446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medienos ir metalo gaminiai", kodas 305725500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

MB HIDLOCK, kodas 304459477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5641448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Importa", kodas 304177816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5641449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 54

- - -

MB "Užkoduota", kodas 304228011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Beržyno g. 18
Pranešimo Nr. 5641450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB SONDERHASH, kodas 304310501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5641452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-07-20).

- - -

MB "Rugilesa", kodas 304406204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 5641453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Lagom service", kodas 305919010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5641454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Onos Šiurkienės individuali įmonė "SALDENĖ", kodas 123968530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5641455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08).

- - -

MB "Aretistutkus", kodas 305743950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 5641456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB mano Norge, kodas 306129325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 26A
Pranešimo Nr. 5641457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaitmeninis rūbas", kodas 304079610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 5641458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Statvilita", kodas 304940293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5641459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "SOLMETRA", kodas 125759928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7
Pranešimo Nr. 5641460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

UAB "Info XXL", kodas 301741902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5641461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

Ecomfund, UAB, kodas 306128547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5641463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Urbanistinė architektūra", kodas 304440594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-7
Pranešimo Nr. 5641464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Diamond lab MB, kodas 306129439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5641465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Saugok sveikatą, kodas 305552614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5641466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

V. Juškevičiaus personalinė įmonė "RIBENTA", kodas 123520744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5641467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nepriklausomų trenerių ir sportininkų asociacija, kodas 300141363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-44
Pranešimo Nr. 5641468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Įvairi media", kodas 302618824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5641469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "Aksada", kodas 303360889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5641470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-10).

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5641471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-31).

- - -

Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, kodas 111959573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5641472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Mokslo
ir enciklopdijų leidybos centrą (2022-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-03).

- - -

UAB "Castle Marketing", kodas 305834617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-09).

- - -

MB "Aušros konsultacijos", kodas 304919858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Greitieji sprendimai", kodas 304897671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-20
Pranešimo Nr. 5641475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Azijos perlas", kodas 304602352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-22
Pranešimo Nr. 5641476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 59

- - -

MB "Jigis", kodas 305699703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-14
Pranešimo Nr. 5641477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5641478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Adometa", kodas 306129738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109
Pranešimo Nr. 5641480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17
Pranešimo Nr. 5641481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Akcininkų sprendimas (2022-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

I. Juchevič firma "DILGYNĖ", kodas 122838822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5641482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

ACE Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTIC OUTSOURCING ASSOCIATION, kodas 300622375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-16
Pranešimo Nr. 5641484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

D. Veršelienės individuali įmonė, kodas 167568872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta
Pranešimo Nr. 5641485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tomo Žebrausko g. 2E
Pranešimo Nr. 5641486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Įgaliojimas
(2022-08-10).

- - -

G. Gaspariano gamybinė įmonė, kodas 140566765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-125
Pranešimo Nr. 5641487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-08-10).

- - -

MB "Fides NT", kodas 306129282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-29
Pranešimo Nr. 5641488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vilkės", kodas 303081462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 5641489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5641490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Turbomanija", kodas 303283115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5641491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 62

- - -

Civinity meistrai, UAB, kodas 306025216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5641492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -

UAB "MAKVA", kodas 300583399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 5641493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

N. DROZD individuali įmonė, kodas 182902788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 5641494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-10).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančiųjų sąjunga "Epilė", kodas 303566572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 41A-1
Pranešimo Nr. 5641495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2022-08-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).

- - -

UAB "Digeorio jungtis", kodas 304224066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5641496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 63

UAB "Fordevindas", kodas 126152653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 241
Pranešimo Nr. 5641497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

S. Šapienės IĮ, kodas 300064671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k.
Pranešimo Nr. 5641498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "BELTRANZA", kodas 300022658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 1C
Pranešimo Nr. 5641499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Meta capital", kodas 306128020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB Finansų ir korporatyvinio valdymo laboratorija, kodas 304965453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-47
Pranešimo Nr. 5641501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 5641502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Versli idėja", kodas 304834728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-09).

- - -

MB Five spoke, kodas 306129364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 222
Pranešimo Nr. 5641504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JOL management", kodas 306128796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5641506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Kauno Jiesia", kodas 300561837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 5641507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gikas", kodas 304933555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5641508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Sprendimas (2022-08-10);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

J. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 141292655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 19-1
Pranešimo Nr. 5641509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo
(2022-08-10).

- - -

UAB "CargoBalt", kodas 306111583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5641510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-28); Įgaliojimas
(2022-07-28).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Mijostata, kodas 306127452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Brolių g. 30
Pranešimo Nr. 5641512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gisvita", kodas 303098255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 66

- - -

Biržų rajono motoklubas "Arsenalas", kodas 191529092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5641514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Smart Tailoring", kodas 303145356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5641515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Masvela", kodas 306127833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Pranešimas juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklą (2022-08-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Žara", kodas 300155078
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k.
Pranešimo Nr. 5641517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5641518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 24
Pranešimo Nr. 5641519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

UAB Greitkelis, kodas 305630778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5641520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Europos sodai", kodas 126082144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-10
Pranešimo Nr. 5641521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Ž. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 122426295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 5641522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Lucky season, kodas 306130110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-38
Pranešimo Nr. 5641523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROFASADAI", kodas 300604904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-17
Pranešimo Nr. 5641524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 68

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5641525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-07-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-07-15).

- - -

UAB "Westerwijk Klaipėda", kodas 304849438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5641526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Opportunity
Fund, UAB, kodas 306105096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5641527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Minipeople klubas, kodas 302507724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-201
Pranešimo Nr. 5641528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

MB "Linreka", kodas 304933726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5641529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Nano key, kodas 306125533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5641530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Vaškio veterinarinė ambulatorija, kodas 180276435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Sakalų II k., Gervainio g. 11
Pranešimo Nr. 5641531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-09); Nuostatai
(2022-08-09); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 5641532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 141820825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 5641533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo (valdybos pirmininko) ir valdybos narių
duomenų pakeitimo įregistravimo (2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2022-08-09).

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5641534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5641535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -

VšĮ "Smaragdus", kodas 125195541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 19A
Pranešimo Nr. 5641536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB Transportkeda, kodas 161764191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 3-23
Pranešimo Nr. 5641537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 5641538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

UAB "Artecona", kodas 304148647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 5641539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 71

MB "Grafinio dizaino projektai", kodas 303164239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5641540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Aleksandro Grožniko personalinė įmonė "GRALEKSA", kodas 123143179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Programilė", kodas 303279120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-32
Pranešimo Nr. 5641542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5641543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "KUPINA", kodas 126070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5641544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-09).

- - -

MB "E.ratai", kodas 303361293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "AUTO DETAILING", kodas 305555005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5641546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

Salų kaimo bendruomenė, kodas 300079171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 5641547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilorus", kodas 133043234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 5641548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

"Velvetas LT", MB, kodas 304299001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 73

- - -

VšĮ Švietimo, sveikatos ir socialinių inovacijų centras, kodas 305202546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Uogų g. 6
Pranešimo Nr. 5641551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTWO", kodas 302878829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 5641553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k.
Pranešimo Nr. 5641554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Kopa invest", kodas 306126005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5641555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Jardena", kodas 305103384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 74

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5641557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5641560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-10); Įgaliojimas
(2022-03-15).

- - -

MB Redaila, kodas 305653570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 49-4
Pranešimo Nr. 5641561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas (2022-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).

- - -

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika, kodas 304766896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C
Pranešimo Nr. 5641562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Džong Juan cigun asociacija, kodas 302338338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 5641563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "G21 Holding", kodas 305966654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 14
Pranešimo Nr. 5641564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

MB "PGAD", kodas 306130142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Judinam", kodas 304470395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 123-19
Pranešimo Nr. 5641566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADVAISKAS IR KO", kodas 123467284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5641567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

474-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5641568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-01).

- - -

UAB Samesova, kodas 305625133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5641569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Emplita", kodas 303339667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5641570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5641571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Pranešimas (2022-08-08).

- - -

UAB "ELNORMA", kodas 304760306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57E
Pranešimo Nr. 5641572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-26).

- - -

VšĮ "A-ONE FILMS BALTIC", kodas 302500384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5641573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Glowing Harp", kodas 306127986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5
Pranešimo Nr. 5641574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Austėjos M. gero maisto studija, kodas 303086324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-13
Pranešimo Nr. 5641575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Tesonet Ventures, UAB, kodas 305600105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5641576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -

MB Gyvi žaislai, kodas 305985170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-40
Pranešimo Nr. 5641577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Nuostatai (2022-08-09); Sprendimas
(2022-08-09).

- - -

TRUCK HELP UAB, kodas 300541934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5641578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

MB "Augustus LT", kodas 304942230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5641579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Elės gerovė", kodas 304919025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5641580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

J. Kazakovo įmonė, kodas 122949395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-28
Pranešimo Nr. 5641581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

"Ricenova", UAB, kodas 141342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 5641582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 79

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5641583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

V. Kopūsto firma, kodas 148497794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-35
Pranešimo Nr. 5641584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dįėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Zirsama", kodas 306128312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-11).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, kodas 191610498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5641586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Litnema", kodas 304928889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5641587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras, kodas 193347932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 5641588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "Indeform", kodas 303130525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5641589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airwelltec", kodas 306125565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5641590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEVIWOOD", kodas 302467233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5641591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSI", kodas 142134163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 5641592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 81

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANFOSS", kodas 111642466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 5641593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

MB "Langų valymas", kodas 304460579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 88-20
Pranešimo Nr. 5641594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Publika", kodas 304956949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5641595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Mintim, kodas 306128159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viržių g. 6E
Pranešimo Nr. 5641596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Uoksas", kodas 145458028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5641597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "BIOSISTEMA", kodas 300063053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5641598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

Eura Travel, UAB, kodas 303054910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 5641599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5641600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 5641601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-11).

- - -

UAB "Digeoris", kodas 303396853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5641602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Eudara", kodas 300884616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 19
Pranešimo Nr. 5641603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5641604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Akcininkų
sprendimas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-10).

- - -

MB "Ilė", kodas 304453606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 5641605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 5641606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MARIANNA, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5641607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306130092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5641609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Jaunimo asociacija "Pacem ferentes", kodas 300602718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 34A
Pranešimo Nr. 5641610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB Socius firmus, kodas 306075055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-56
Pranešimo Nr. 5641611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-08); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-08-08); Turto vertinimo ataskaita (2022-08-08).

- - -

UAB "Sets LT", kodas 302829337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5641612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-10).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5641613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB Krafts, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

572-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-12
Pranešimo Nr. 5641615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-04).

- - -

UAB "Merkurija", kodas 304101195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-15
Pranešimo Nr. 5641616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-08).

- - -

MB Kajaus skanėstai, kodas 305770189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-25
Pranešimo Nr. 5641617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-08-10).

- - -

Chainlee, UAB, kodas 306055184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-03).

- - -

UAB Divaks, kodas 305440490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 5641619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191648940
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 7-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5641620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-07-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-21); Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

MB "Laimingas flamingas", kodas 304919064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-15
Pranešimo Nr. 5641621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Raktininkas", kodas 304220477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-83
Pranešimo Nr. 5641622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB Artlogas, kodas 305722529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5641623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Turto projektas", kodas 303436511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5641624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Litstanda", kodas 304447222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-27
Pranešimo Nr. 5641625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 33A
Pranešimo Nr. 5641626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-09).

- - -

UAB "Pretorijaus namai", kodas 306129275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5641627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paramos fondas Litvanus, kodas 306129617
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5641628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Beluka", kodas 306129268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5641629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 5641630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "EDM statyba", kodas 300625880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 5641631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURUVA", kodas 300119947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2
Pranešimo Nr. 5641632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5641633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija Elapinskas, kodas 306130128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5641634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 5641635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "UPB Engineers", kodas 304828700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1B-3
Pranešimo Nr. 5641636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB Šarkis group, kodas 305778702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 5641637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Medžio artelė", kodas 304411557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-10
Pranešimo Nr. 5641638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Mini paslauga", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5641639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 90

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5641640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano sofa", kodas 303084394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5641641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Mobalta", kodas 305979146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

MB "Iberita", kodas 303223762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 65
Pranešimo Nr. 5641643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "AUROVĖ", kodas 171653428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 91

Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 5641644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB DANIS, kodas 302985877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 11B
Pranešimo Nr. 5641645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-11).

- - -

UAB "SUZAN MARS", kodas 302345813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5641647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-11).

- - -

UAB T. BAGDONAS IR PARTNERIAI, kodas 125261468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 5641648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-08-09).

- - -

MB "Kultūros krautuvė", kodas 306129720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-25
Pranešimo Nr. 5641649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 92

- - -

UAB "Sąskaitėlė", kodas 305361420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5641650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Tryliktas", kodas 181303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 14-37
Pranešimo Nr. 5641651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB Arnajus, kodas 306122462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 15
Pranešimo Nr. 5641652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5641653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "VSF International Consulting & Trading", kodas 302452295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5641654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB Lazerio dirbtuvės, kodas 304485002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 5641655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB PC investicijų grupė, kodas 305736411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-4
Pranešimo Nr. 5641656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Translationes universales", kodas 304186060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litorina", kodas 177028127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5641658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-10).

- - -

UAB RBFC Europe, kodas 306124310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5641660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Svarbi detalė", kodas 304254052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39E-4
Pranešimo Nr. 5641661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Virto Property", kodas 304635441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 5641662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "BALTIJOS POLISTIRENAS", kodas 160421364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5641663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5641664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB OVH, kodas 302421862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5641665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 95

- - -

Viešoji įstaiga "Sengirės fondas", kodas 305433631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5641666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Baltijos jūros regiono ir Pakistano prekybos ir pramonės rūmai, kodas 305047672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5641667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 5641668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-11).

- - -

MB "Solarsas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5641669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Solartekas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Nuostatai (2022-08-08); Sprendimas
(2022-08-08).

- - -

Lietuvos Nacionalinės Ekspeditorių Asociacijos "LINEKA" personalinė įmonė "Pervežimo problemų
institutas", kodas 122927922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5641670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "MANTUANO G", kodas 300658108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5641671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-11).

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 34
Pranešimo Nr. 5641672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB Sarimner, kodas 305093926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-16
Pranešimo Nr. 5641673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -

MB "NAURITA", kodas 303045060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 5641674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Auto Ajax", kodas 134445894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-2
Pranešimo Nr. 5641675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Būginių medžiotojų klubas, kodas 191529288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Jokūbiškių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5641676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-08-04).

- - -

UAB "Arnira", kodas 304603415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-61
Pranešimo Nr. 5641677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-09).

- - -

Transferis oil, UAB, kodas 306096811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 5641678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-10).

- - -

Baltic gastronomy leaders, kodas 304974979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 7
Pranešimo Nr. 5641679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-08).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 5641680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

MB "Duperforma", kodas 304143536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5641681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Klubas "Kauno ATV bendražygiai", kodas 305410885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-9
Pranešimo Nr. 5641682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Mano - tavo", kodas 304770389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lepelionių k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5641683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "IToutsourcing", kodas 302783103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5641684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

"Nemuno apartamentai", UAB, kodas 305918816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 5641685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Prestėja", kodas 163736899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5641686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

MB "MBM construction", kodas 306129389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5641687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5641688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Įgaliojimas
(2022-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Igra", kodas 304839554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-56
Pranešimo Nr. 5641689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5641690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 100

- - -

UAB "Marsaris", kodas 142074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-39
Pranešimo Nr. 5641691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-04).

- - -

Suvalkijos vandens sporto klubas, kodas 305582995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5641692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5641693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos dzogčeno bendruomenė "Dorželingas", kodas 192094650
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-44
Pranešimo Nr. 5641694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-07-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-07-22).

- - -

UAB Kodatransport, kodas 306088953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 101

UAB "DIRECT TT", kodas 306123589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Moterų klubas "ERIM", kodas 302590474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 5641697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5641698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB 4 Gurmanai, kodas 305615146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 23C-2
Pranešimo Nr. 5641699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB Elektric Motion Auto, kodas 306129663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5641700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pajūrio žmonės, kodas 305553157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5641701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5641702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Laputa", kodas 303134527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 5641703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Transprojektai LT", kodas 304483478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5641704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Fiasko", kodas 304080783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5641705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-05); Įstatai (2022-08-05);
Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-05).

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5641708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Inherba", kodas 303452412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-115
Pranešimo Nr. 5641709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Rent IT Computers UAB, kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUVINGIS", kodas 141965443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 5641711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 104

Tenija, UAB, kodas 303045605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 5641712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Ednera", kodas 303126441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-10
Pranešimo Nr. 5641713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5641714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB CRAFT STUDIO 313, kodas 305887228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5641715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

European Production Hub, UAB, kodas 305219570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-70
Pranešimo Nr. 5641716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "VILMESA", kodas 300139280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57
Pranešimo Nr. 5641717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų neeilinio susirinkimo protokolas Nr. 1/PA/2022 (2022-08-10).

- - -

MB "Rakauskas", kodas 304557882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9-26
Pranešimo Nr. 5641718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VERONIKA", kodas 177491189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 5641719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-08-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2022-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-26).

- - -

MB "Modbusas", kodas 304789681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 4-36
Pranešimo Nr. 5641720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-08-10).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5641721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

IĮ "Amulet.LT", kodas 302554421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5641723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-10).

- - -

MB "Broliai mūrai", kodas 306129371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-13
Pranešimo Nr. 5641724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Estira", kodas 304311400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 5641725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Kontraforma", kodas 304504602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 5641726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Stobygas", kodas 304317182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šaltalankių g. 18
Pranešimo Nr. 5641727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bltjuma service", kodas 302719392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Gudelių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5641728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5641729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "ETD Baltic", kodas 305739578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-115
Pranešimo Nr. 5641730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Lietuvos sentikių kultūros ir švietimo asociacija, kodas 300128857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5641731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Lurika", kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 10-60
Pranešimo Nr. 5641732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB "Dresta", kodas 302521503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 108

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5641733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gija", kodas 251398070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 10-38
Pranešimo Nr. 5641734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-08).

- - -

UAB "Vadeta", kodas 303160963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5641735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Tradecore Wealth UAB, kodas 305627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5641736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04).

- - -

UAB Timo LT, kodas 306110403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5641737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-09); Užsienio asmens pasas
(2022-08-09).

- - -

R. Jurelienės įmonė "Astra", kodas 132096579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5641738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Fizzy Brizzy Games, UAB, kodas 306099444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5641739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Deisida", kodas 304154187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5641740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).

- - -

MB "Talinta", kodas 303252251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5641742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB DONATELA, kodas 302999624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5641743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 110

- - -

MB "Jumada", kodas 303357918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-75
Pranešimo Nr. 5641744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Eco-Verita", kodas 303119105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 11-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5641745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Tulpių kvartalo 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 2
Pranešimo Nr. 5641746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų
išrinkimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Solloto", kodas 305406488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-30
Pranešimo Nr. 5641747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2022-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 111

- - -

Sporto asociacija "Link Olimpo", kodas 303190419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-77
Pranešimo Nr. 5641748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "IQ receptai", kodas 304917451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5641749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 5641750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 5641751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas, kodas 188734870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 2
Pranešimo Nr. 5641752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Įgaliojimas (2022-08-09); Prezidento dekretas / Lietuvos Respublikos prezidento dekretas dėl Lietuvos vyriausiojo
administracinio teismo pirmininko skyrimo (2022-08-09); Prezidento dekretas / Lietuvos Respublikos prezidento dekretas
dėl Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo pirmininko atleidimo (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 112

- - -

140-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145598432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 5641753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Įvaizdžio namai", kodas 300001920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5641754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Žirginio sporto klubas, kodas 193412757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 201
Pranešimo Nr. 5641755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2022-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-07-29); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Lonida", kodas 303302957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08).

- - -

MB "Valdemarė", kodas 304558500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A
Pranešimo Nr. 5641757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Terra Baltica", kodas 302778469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Įgaliojimas
(2022-08-05).

- - -

UAB "VERUDUKA", kodas 302791228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB Parko valda, kodas 306125992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5641760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "AGRI nova Baltic", kodas 135192383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 5641761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DC markis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Starta", kodas 303539365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-72
Pranešimo Nr. 5641762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Ilosama", kodas 303119219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vėsos g. 39
Pranešimo Nr. 5641763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mazūrų medžiotojų būrelis, kodas 303049728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-54
Pranešimo Nr. 5641764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2022-08-09).

- - -

UAB "Topbaltika", kodas 304401207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Lyrajus, kodas 306129656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5641766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 115

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5641767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalita", kodas 134605167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 11
Pranešimo Nr. 5641768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Tarvi", kodas 300070261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5641769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Dvirtex", kodas 302597159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22B-52
Pranešimo Nr. 5641770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-05-13).

- - -

Sodų 13 namo savininkų bendrija, kodas 261757760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 13-38
Pranešimo Nr. 5641771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-07-29).

- - -

MB Mortos kūrybos namai, kodas 304956397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5641772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Sprendimas (2022-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

UAB Olevida, kodas 305584327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55A
Pranešimo Nr. 5641773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5641774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Skuodo vaikų dviratininkų klubas "Sportūna", kodas 274580420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5641775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo (2022-08-10).

- - -

VAKARĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 305544959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 5C
Pranešimo Nr. 5641776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).

- - -

UAB Naujas Medis, kodas 302685068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 5641777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "RG Transportas", kodas 306129357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Upytės g. 10
Pranešimo Nr. 5641778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5641779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-05 (2022-08-08).

- - -

MB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 5641780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5641781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5641782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5641783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-05); Užsienio asmens pasas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-03-23).

- - -

V. Doludžio įmonė "RITELIS", kodas 123155480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5641784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Pertraukties taškas", kodas 304914163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5641785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Žalgirio plaukimo akademija", kodas 306129072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 44
Pranešimo Nr. 5641786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Deniso labdaros ir paramos fondas, kodas 305390532
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-1
Pranešimo Nr. 5641787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "LETH AGRO BALTIC", kodas 301729565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5641788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eda", kodas 177069280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5641789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-10).

- - -

UAB Magic online invest, kodas 305939251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5641790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Nuo aukšto kalno", kodas 303360348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 5641792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 120

- - -

UAB FILDIGER, kodas 305706012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5641793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Exclusivus modus", kodas 304450485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 5641795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 5641796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Liftų įmonių asociacija, kodas 134417763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5641797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Freyae memoriae", kodas 303467407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-58
Pranešimo Nr. 5641798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Sash Window Systems, UAB, kodas 304286018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5641799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Miško šviesos", kodas 304733572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 5641800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB Bhr finans, kodas 305838291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5641801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

UAB FRAMELS, kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5641802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 122

I. Kulikovskos personalinė įmonė "IREGA", kodas 122998015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 5641803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Sine nomine", kodas 303071393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5641804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5641805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB Hydro service, kodas 305777696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-29
Pranešimo Nr. 5641806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-11); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "JP Asset Management", kodas 306110570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5641807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5641808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Logistika 24", kodas 305715239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5641809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vėjas iš rytų", kodas 304612407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 42
Pranešimo Nr. 5641810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

SKYLEX Technologies UAB, kodas 306109148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hollex LT UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Pažyma (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Anciškiai", kodas 191712097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5641812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-09);
Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 5641813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Grunto linija", kodas 304749402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5641814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-08).

- - -

UAB BALPRE, kodas 302875473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5641815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k.
Pranešimo Nr. 5641816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Kiwis", kodas 305996957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 31-54
Pranešimo Nr. 5641817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-08); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2022-08-08).

- - -

MB "Kardinalinis", kodas 303332950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5641818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 125

UAB "Rogių šunys", kodas 303492937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 8
Pranešimo Nr. 5641819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

MB "Vandens tvarka", kodas 304024980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5641820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-26).

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7
Pranešimo Nr. 5641821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-11).

- - -

CRAZY ENGLISH CLUB, kodas 300039216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5641822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Botanikas", kodas 304749676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-28
Pranešimo Nr. 5641823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 126

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Gabijos namai", kodas 304531492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16
Pranešimo Nr. 5641824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2022-08-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Spartavis", kodas 305079218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5641825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5641826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-08).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka, kodas 188202579
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5641827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2022-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-09).

- - -

MB "Tojik", kodas 305789759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5641828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Gluosnis", kodas 145664882
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5641829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-07-27).

- - -

VšĮ Europos ritmu, kodas 302323471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 5641830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB studija "Judesys", kodas 304477308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5641831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-11).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 5641832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2022-08-04); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

MB "Blizgėk", kodas 303477928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 5641833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Lietuvos-Italijos draugija, kodas 291904650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-57
Pranešimo Nr. 5641834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos krepšinio "A" lygos firma, kodas 122831653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5641835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 181617149
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k.
Pranešimo Nr. 5641836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5641837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-10).

- - -

Valdo Trapiko įmonė, kodas 155623147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 5641838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolėlis", kodas 191394926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 129

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k.
Pranešimo Nr. 5641839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6
Pranešimo Nr. 5641840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vojtova, kodas 305625158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5641841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Mažoji bendrija "Tymo spiritas", kodas 305722408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-90
Pranešimo Nr. 5641842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Staventa", kodas 304887734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Žuvinto g. 20
Pranešimo Nr. 5641843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 130

2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-11).

- - -

L. Savickienės tikroji ūkinė bendrija "Moterų svajonė", kodas 154743923
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5641844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

A2 INVEST, UAB, kodas 302647402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aviečių tak. 22
Pranešimo Nr. 5641845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Granberg LT", kodas 304530180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 5641846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "GEOAZIS", kodas 302350269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Sumanūs algoritmai", kodas 304918464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5641848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Dūk", kodas 304355140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5641849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangutas", kodas 159776845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ramybės g. 1A
Pranešimo Nr. 5641850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės direktoriaus atšaukimas ir naujo bendrovės direktoriaus paskyrimas (2022-08-10); Įgaliojimas
(2022-08-08).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5641851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-10).

- - -

UAB "Ero Wood Production", kodas 305224699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Vėtrų g. 4
Pranešimo Nr. 5641852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės įregistravimo (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-10).

- - -

UAB "Žilgervė", kodas 304448203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Gervėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5641853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Urtika", kodas 304244371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5641854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "OLiLite", kodas 302887340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-05 (2022-08-08).

- - -

MB "Mobilios švaros paslaugos", kodas 304435323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-107
Pranešimo Nr. 5641856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Jumbo šokių asociacija, kodas 304872935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 5641857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Inteligenta", kodas 303236304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5641858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Lietuvos ekslibrisininkų klubas, kodas 290682990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5641859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 133

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Appiness", kodas 305894614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5641860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB Simonov Consulting, kodas 306060605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Faramantas", kodas 304992062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5641862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Cecilė", kodas 304707848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5641863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Asociacija "Stabintiškių bendruomenė", kodas 302252533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5641864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 134

UAB "Nierka", kodas 303007679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5641865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5641866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-08-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Intertransportas", kodas 301730553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 31
Pranešimo Nr. 5641867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2022-08-11).

- - -

UAB "Skadis", kodas 302463847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-55
Pranešimo Nr. 5641868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Melisimo", kodas 306129147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-19
Pranešimo Nr. 5641869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamafondas", kodas 300621953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5641870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-13).

- - -

UAB "Mirora", kodas 303572995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-11).

- - -

MB "Renlana", kodas 303077916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 12-oji g. 42
Pranešimo Nr. 5641872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

R. Nakčiūnienės individuali įmonė, kodas 169285168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 12-1
Pranešimo Nr. 5641873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5641874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

Pasvalio rajono tarybos deputatų klubas, kodas 300126272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5641875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 136

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Biržų skyrius, kodas 193083571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 2A
Pranešimo Nr. 5641876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

B. Čerkauskienės įmonė, kodas 169253925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 5641877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Nuostatai (2022-08-09); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5641878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-11).

- - -

UAB "Verada", kodas 303183944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-130
Pranešimo Nr. 5641879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

UAB "Vila "Smiltynė", kodas 304802716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 23-3
Pranešimo Nr. 5641880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

MB GT Racer, kodas 306128013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Pramoninės paslaugos", kodas 303340840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5641882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB Intransus, kodas 305983714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5641883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5641884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5641885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Vorsana", kodas 304253897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 30-1
Pranešimo Nr. 5641886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Šveicarų kvartalas", kodas 304228901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 8C
Pranešimo Nr. 5641887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Idėjų sprendimas", kodas 303299774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-27
Pranešimo Nr. 5641888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 5641889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

A. Drakicko individuali įmonė, kodas 123216111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5641890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5641891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Neorus", kodas 304316917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5641892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

MB "Logonė", kodas 303117830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-14
Pranešimo Nr. 5641893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Romo Sargūno individuali įmonė, kodas 122932346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 29-12
Pranešimo Nr. 5641894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Akustinės pertvaros", kodas 304220541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5641895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Svajonių moterims", kodas 303130589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5641896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Ignalinos rajono diabeto klubas "GYDŪNĖ", kodas 302298420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio aklg. 6
Pranešimo Nr. 5641897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Katinai", kodas 304716459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB "Bonameda", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Imadora", kodas 304092337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15B
Pranešimo Nr. 5641900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija Diodela, kodas 305622888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5641901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Nuostatai (2022-08-09); Sprendimas
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Anrolsa", kodas 305639492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5641902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB Mokymų ir turizmo centras "Baltija", kodas 304546850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5641903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5641904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2022-08-09); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).

- - -

MB "RewaLtus", kodas 305922540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Dekagro", kodas 305080099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Želvių k., Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 5641906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 142

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5641907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

FINHERO, UAB, kodas 305731325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 5641908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

VšĮ "Kilnusis tikslas", kodas 303502566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 5641909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Geopa", kodas 148237234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 89-35
Pranešimo Nr. 5641910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5
Pranešimo Nr. 5641911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

HODLTech, UAB, kodas 305944992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 143

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-11).

- - -

Pylimų kaimo bendruomenė, kodas 304110454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5641913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2022-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-07-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-07-13).

- - -

UAB Bookalo, kodas 305268560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5641914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-11).

- - -

MB "Pramogų liūnas", kodas 305616180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Svironių vs., Jukšėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5641915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas / Sprendimas dėl
direktoriaus (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Dubovkų kūrybinė studija, kodas 300559188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40
Pranešimo Nr. 5641916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 31 savininkų bendrija, kodas 145556091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 31
Pranešimo Nr. 5641917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-05-31).

- - -

UAB "Bustra", kodas 303960357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kristalo 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5641918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5641919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-31).

- - -

UAB "Criptomy", kodas 306127858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5641920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5641921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

D. Stonkienės individuali įmonė, kodas 140983673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5641922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09).

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-12
Pranešimo Nr. 5641923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, buveinės
adreso, vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-07-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-22);
Įstatai (2022-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso likviduojamas atšaukimo, buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-07-22); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

MB "Stiprus kūjis", kodas 306129649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idilija", kodas 135768014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5641925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5641927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-08-10);
Įgaliojimas (2022-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 146

- - -

UAB "Vikriukas", kodas 305125060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 12-6
Pranešimo Nr. 5641928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-11).

- - -

MB "Consultum", kodas 304033748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5641929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Napreta", kodas 304723966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAYBOLT - BALTIJA", kodas 111538834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-4
Pranešimo Nr. 5641931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Medvilnė", kodas 303361254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5641932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 147

Kazimiero Sakalausko įmonė, kodas 185329849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 21
Pranešimo Nr. 5641933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga BEROC tyrimų centras, kodas 306125348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5641934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Viltosta", kodas 303433885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5641935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Ukara", kodas 305179510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-82
Pranešimo Nr. 5641936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5641937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-09).

- - -

MB "Daiktai ir objektai", kodas 304701788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5641938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Vateo, UAB, kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 5641940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Sunworks LT", kodas 302889081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Putokšlio g. 2
Pranešimo Nr. 5641941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-27); Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

Katek LT UAB, kodas 305348469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5641942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5641943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10).

- - -

MB "Nuotolis", kodas 304535868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-129
Pranešimo Nr. 5641944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB X Smart Business, kodas 305679444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-12
Pranešimo Nr. 5641945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09).

- - -

MB "Lex casus", kodas 304215590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-34
Pranešimo Nr. 5641946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Labirita", kodas 140082472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 7
Pranešimo Nr. 5641947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-04).

- - -

Mažoji bendrija "Monilina", kodas 304815973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5641948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Avus LT", kodas 305959115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 2
Pranešimo Nr. 5641949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

Jonavos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300037286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13
Pranešimo Nr. 5641950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).

- - -

UAB "Akmisa", kodas 306084912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5641951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Virtualūs projektai", kodas 304263090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20-34
Pranešimo Nr. 5641952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Futuri consilium", kodas 304289427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5641953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Voska Group, MB, kodas 303053694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 151

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-73
Pranešimo Nr. 5641954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Pramogų ringas", kodas 302309112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 6-50
Pranešimo Nr. 5641955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "ERA Family", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5641956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SSPC"); teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-07-29); Įstatai (2022-07-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo
keitimo, atskyrimo sąlygų, vertinimo neatlikimo bei sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2022-07-29).

- - -

UAB "Ekoresursas", kodas 302896186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 27
Pranešimo Nr. 5641957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-27).

- - -

MB "Money extra transfer", kodas 306129446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5641958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AIDAS", kodas 141820259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5641959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-04).

- - -

UAB "Verslo katalogai", kodas 303824866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5641960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5641961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

MB "Magnum consilium", kodas 304151369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5641962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija "Apskaitos visata", kodas 303065935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5641963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 153

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Violstata", kodas 305793476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Forekita", kodas 306105484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5641965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-08-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Limanteja", kodas 304709482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-04 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Mano sprendimas", kodas 306046790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 17
Pranešimo Nr. 5641967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09).

- - -

MB "Keturios linijos", kodas 304958206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-14
Pranešimo Nr. 5641968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Autoeuvita", kodas 304477105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5641969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Muveris LT", kodas 304935175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Kristinos Paulauskienės IĮ, kodas 304177620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-38
Pranešimo Nr. 5641971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5641972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-08); Turto vertinimo pažyma (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-08); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-08); Turto vertinimo ataskaita
(2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 155

- - -

MB "Dovanynas", kodas 304434883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 5641973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 5641974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Justumus", kodas 305454287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-98
Pranešimo Nr. 5641975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB Epoksido.lt, kodas 304935008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-15
Pranešimo Nr. 5641976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Digitalistai", kodas 304934746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 5641977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Renatos keramika", kodas 304958537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 57
Pranešimo Nr. 5641978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Bildman", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5641979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5641980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-07-31).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Rolo", kodas 193249630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 19-52
Pranešimo Nr. 5641981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-02).

- - -

MB "Lucentė", kodas 305072907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5641982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-10 (2022-08-10).

- - -

Asociacija Daugėliai, kodas 306128198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 157

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-19
Pranešimo Nr. 5641983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-09).

- - -

UAB "Autovizitas", kodas 304491585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 5641984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-08).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5641985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-09).

- - -

Lietuvos akių gydytojų draugija, kodas 191907193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 5641986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "Sturd", kodas 306129478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-6
Pranešimo Nr. 5641987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Be rūbų negerai", kodas 304610908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5641988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEVIS", kodas 181151630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 10
Pranešimo Nr. 5641989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

VšĮ Top competencies, kodas 305775631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-13
Pranešimo Nr. 5641990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-05-28).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5641991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-11).

- - -

Kauno miesto daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žarėnai", kodas 304072644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-13
Pranešimo Nr. 5641992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Crypto Innovations", kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5641993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

MB "Didla", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 5641994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos senjorų namai", kodas 302666477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A-2
Pranešimo Nr. 5641995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGMIR", kodas 120321139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 23B
Pranešimo Nr. 5641996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Ryto broliai", kodas 302887155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 4
Pranešimo Nr. 5641997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "High tech constructions", kodas 306129414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5641998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Organika LT", kodas 304693811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5641999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolytė", kodas 191883447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Glitėnų k.
Pranešimo Nr. 5642000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

UAB "Vanilės dangus", kodas 304822793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5642001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

MB "Geofortis", kodas 304280887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Kamanių g. 5
Pranešimo Nr. 5642002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Res gravis", kodas 304941616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 5642003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

"Inguda", UAB, kodas 305176464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 5642004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

MB "Trys trylika", kodas 306128554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5642005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34-13
Pranešimo Nr. 5642007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Birstela", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5642008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Pranešimas juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklą (2022-08-09).

- - -

UAB Viljamo miškas, kodas 305911227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-30
Pranešimo Nr. 5642009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Užsienio asmens pasas (2022-08-11).

- - -

Dariaus Brazio įmonė, kodas 141763915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slyvų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5642010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui
(2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS EKSPRESAS", kodas 141036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 9
Pranešimo Nr. 5642011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11).

- - -

MB "Deivilos", kodas 304959272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5642012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Eger line", kodas 305692192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 8D
Pranešimo Nr. 5642013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5642014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 163

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5642015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enersense", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8
Pranešimo Nr. 5642016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

UAB "Ekoparta", kodas 306106159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5642017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Santonis", kodas 305781246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5642018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 26-2
Pranešimo Nr. 5642019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 164

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5642020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5642021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Baltijos IT sprendimai", kodas 305269897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-31
Pranešimo Nr. 5642022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Rokiškio pienas", kodas 300561844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5642023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-09).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5642024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 165

Limvest UAB, kodas 306129236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5642025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Desu, kodas 305721103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5642026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "PMS LT", kodas 302589988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5642027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

MB "Pirmas kodas", kodas 306129624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-19
Pranešimo Nr. 5642028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Levino personalinė įmonė, kodas 123121859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 5642029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 5642030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Fakto fėja", kodas 304738772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-11).

- - -

LIETUVOS AEROKLUBAS, kodas 190776531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5642032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "White Hauz", kodas 304959450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Ričardo Mežanec įmonė, kodas 123428858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-17
Pranešimo Nr. 5642034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

K. Bilevičiaus individuali įmonė "Bekma", kodas 186152362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 5642035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-10).

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5642036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

UAB Pienių vynas, kodas 305552621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5642037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

UAB RS EXPRESS LOGISTIC, kodas 306129161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Vision Group Services UAB, kodas 304749480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5642039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-08-08); Prokūra / kopija
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08); Užsienio asmens pasas (2022-08-08).

- - -

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5642040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Pažyma (2022-08-10); Įstatai
(2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2022-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 168

- - -

UAB "Vegrana", kodas 305966138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-11).

- - -

A. Kolesnikovo personalinė įmonė, kodas 123118343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 125-4
Pranešimo Nr. 5642042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Kava su meile", kodas 303129544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-6
Pranešimo Nr. 5642043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5642045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 169

MB "Trabzonas", kodas 304408283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 34-2
Pranešimo Nr. 5642046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

EURO BALTIC PALET UAB, kodas 306129250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104
Pranešimo Nr. 5642048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).

- - -

UAB "Geros sveikatos centras", kodas 302797430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5642049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
ir įstatų patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

UAB "NV trading", kodas 302426197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5642050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

NAUDINGAS UAB, kodas 302923612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5642051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timėjas", kodas 134291460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2V
Pranešimo Nr. 5642052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEVA", kodas 263170690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 9A
Pranešimo Nr. 5642053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5642054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5642055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

Romos Kudirkienės įmonė, kodas 185306665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 5642056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-10).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 5642057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Detalės plius", kodas 304513850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 5642058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visbarų žuvininkystė", kodas 179342781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k.
Pranešimo Nr. 5642059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas - pataisytas (2022-08-10).

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Mano IT partneris, UAB, kodas 303018273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 21
Pranešimo Nr. 5642061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

MB "Automanda", kodas 303434026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 5642062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB KGMETAL, kodas 305894048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Gudonių g. 7
Pranešimo Nr. 5642063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Rokenrolas po burėmis, kodas 305743530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5642064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 5642065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas "Dėl
uždarosios akcinės bendrovės "Kauno autobusai" įstatinio kapitalo didinimo" (2022-08-11).

- - -

UAB "KOMPILIJA", kodas 148329978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5642066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5642067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "AAF dizainas", kodas 303344689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5642068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-11).

- - -

UAB "Tai aktualu", kodas 304817892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 20
Pranešimo Nr. 5642069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-11).

- - -

UAB "Baltic Cargo Service", kodas 302304574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Panemunio g. 1
Pranešimo Nr. 5642070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB Šimtalapių kepyklėlė, kodas 303093596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 5642071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 174

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-10).

- - -

UAB "Svitel LT", kodas 306066622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5642072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-08-09).

- - -

UAB ARMINA, kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5642073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-08).

- - -

MB "Denjana", kodas 304942426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Gestų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5642074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Mactrus", kodas 306127235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-22
Pranešimo Nr. 5642075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

MB "Sanketa", kodas 306079121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 175

MB "Abrė", kodas 306129407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5642078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-07-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Likviduojama dėl bankroto (2022-07-29).

- - -

MB "Aigitra", kodas 241892010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-49
Pranešimo Nr. 5642079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 34 savininkų bendrija, kodas 302419847
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 34-31
Pranešimo Nr. 5642080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-07-05).

- - -

MB Darbo ir kompetencijų slėnis, kodas 303306119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5642081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "EZ Projektai", kodas 303048754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-37
Pranešimo Nr. 5642082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Andriaus Šaltenio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 123183992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-62
Pranešimo Nr. 5642083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Ametistus", kodas 303461016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 5642084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Rolingma", kodas 306129670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-1
Pranešimo Nr. 5642085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Entransa", kodas 303302028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 26
Pranešimo Nr. 5642086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-11).

- - -

UAB "Barakuksas", kodas 304057553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 5642087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 177

UAB "Baltašiškė", kodas 304066253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-25
Pranešimo Nr. 5642088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Gomis", kodas 304922021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 5642089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nadeždos Suvorovos personalinė įmonė, kodas 123532294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-19
Pranešimo Nr. 5642090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

MB "Madista", kodas 304005898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

VŠĮ "Ivoniškio dvaras", kodas 303079881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Ivoniškio g. 1A
Pranešimo Nr. 5642093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

UAB "Augtoma", kodas 235624260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9D-33
Pranešimo Nr. 5642094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 5642095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Nala", kodas 304289605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34A
Pranešimo Nr. 5642096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-11).

- - -

VšĮ Kultūros arkos, kodas 306129688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisė eiti", kodas 304446654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 136
Pranešimo Nr. 5642098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 179

- - -

D. Klimienės personalinė įmonė, kodas 123384657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-96
Pranešimo Nr. 5642099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Ronaldo automobilių nuoma", kodas 304093631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5642100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-03 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-11).

- - -

Mažoji bendrija Credere, kodas 305755130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-68
Pranešimo Nr. 5642101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5642102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Via aurora", kodas 302765938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Medininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5642103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 180

- - -

MB "Idėjų bazė", kodas 303444974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5642104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5642105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Milijonė, kodas 305883589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-18
Pranešimo Nr. 5642106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-11).

- - -

VšĮ "Confero", kodas 304776463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karalienės Mortos g. 28
Pranešimo Nr. 5642108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-11).

- - -

MB "Vilplakas", kodas 304241261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 181

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5642109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Idėjų mugė", kodas 303125115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-1
Pranešimo Nr. 5642110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Kauno gastroenterologijos ir endoskopijos klubas, kodas 300002876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5642111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-11).

- - -

MB "Neklyk", kodas 304484021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 5642112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Kajaus Leinarto labdaros ir paramos fondas, kodas 306066572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1A-15
Pranešimo Nr. 5642113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Lastida", kodas 306009048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 1C
Pranešimo Nr. 5642114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-10).

- - -

B. Verikaitės įmonė, kodas 123168894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-46
Pranešimo Nr. 5642115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-11); Nuostatai (2022-08-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "VIP sprendimai", kodas 304448477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5642117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Vėvėvė", kodas 304607374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32
Pranešimo Nr. 5642118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 183

MB "OAV STATYBOS PARTIJA", kodas 303058645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs., Molėtų pl. 406
Pranešimo Nr. 5642119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Pasitaiko", kodas 304921574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 5642120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Mistika", kodas 304923575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-33
Pranešimo Nr. 5642121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Atkosas", kodas 304531923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Nervalis", kodas 304116133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-15
Pranešimo Nr. 5642123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5642124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 184

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5642125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Transcendencija", kodas 304230133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5642126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "BIOCORES", kodas 302891641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Mažiukas", kodas 304960723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 27
Pranešimo Nr. 5642128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Laukinis sportas", kodas 304922701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5642129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Vaflis", kodas 304154123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 5642130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5642131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Amstela", kodas 304948678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5642132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Rmundziaus projektai", kodas 304929507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-39
Pranešimo Nr. 5642133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Vandens projektai", kodas 304279365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 47-17
Pranešimo Nr. 5642134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Zarasų mobiliosios paslaugos", kodas 304974420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5642136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 5642137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB HIDLOCK, kodas 304459477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5642138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Importa", kodas 304177816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5642139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Užkoduota", kodas 304228011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Beržyno g. 18
Pranešimo Nr. 5642140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB SONDERHASH, kodas 304310501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 187

MB "Rugilesa", kodas 304406204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 5642142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Skaitmeninis rūbas", kodas 304079610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 5642143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Statvilita", kodas 304940293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5642144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Aušros konsultacijos", kodas 304919858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Greitieji sprendimai", kodas 304897671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-20
Pranešimo Nr. 5642146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Turbomanija", kodas 303283115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5642147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 188

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 5642148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Gisvita", kodas 303098255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Smart Tailoring", kodas 303145356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5642150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Linreka", kodas 304933726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5642151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 5642152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Grafinio dizaino projektai", kodas 303164239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5642153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Programilė", kodas 303279120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-32
Pranešimo Nr. 5642154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "E.ratai", kodas 303361293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

"Velvetas LT", MB, kodas 304299001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Judinam", kodas 304470395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 123-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5642159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Emplita", kodas 303339667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5642160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Austėjos M. gero maisto studija, kodas 303086324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-13
Pranešimo Nr. 5642161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Augustus LT", kodas 304942230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5642162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Elės gerovė", kodas 304919025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5642163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Litnema", kodas 304928889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5642164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 191

MB "Langų valymas", kodas 304460579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 88-20
Pranešimo Nr. 5642165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Ilė", kodas 304453606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 5642166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5642167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Laimingas flamingas", kodas 304919064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-15
Pranešimo Nr. 5642168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Litstanda", kodas 304447222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-27
Pranešimo Nr. 5642169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 5642170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 192

- - -

MB "Medžio artelė", kodas 304411557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-10
Pranešimo Nr. 5642171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB Lazerio dirbtuvės, kodas 304485002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 5642172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5642173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Svarbi detalė", kodas 304254052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39E-4
Pranešimo Nr. 5642174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "NAURITA", kodas 303045060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 5642175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Duperforma", kodas 304143536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5642176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5642177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Laputa", kodas 303134527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-14
Pranešimo Nr. 5642178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Transprojektai LT", kodas 304483478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5642179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Fiasko", kodas 304080783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5642180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 5642181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Inherba", kodas 303452412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5642182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Ednera", kodas 303126441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-10
Pranešimo Nr. 5642183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Rakauskas", kodas 304557882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9-26
Pranešimo Nr. 5642184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Kontraforma", kodas 304504602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 5642185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Talinta", kodas 303252251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5642187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 195

MB "IQ receptai", kodas 304917451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5642188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Pertraukties taškas", kodas 304914163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5642189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Nuo aukšto kalno", kodas 303360348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Exclusivus modus", kodas 304450485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 5642192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Freyae memoriae", kodas 303467407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-58
Pranešimo Nr. 5642193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 196

- - -

MB "Sine nomine", kodas 303071393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5642194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Vėjas iš rytų", kodas 304612407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 42
Pranešimo Nr. 5642195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Blizgėk", kodas 303477928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 5642196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Sumanūs algoritmai", kodas 304918464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5642197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Dūk", kodas 304355140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-46
Pranešimo Nr. 5642198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Mobilios švaros paslaugos", kodas 304435323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-107
Pranešimo Nr. 5642199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Inteligenta", kodas 303236304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5642200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Renlana", kodas 303077916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 12-oji g. 42
Pranešimo Nr. 5642201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5642202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Idėjų sprendimas", kodas 303299774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-27
Pranešimo Nr. 5642203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Logonė", kodas 303117830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-14
Pranešimo Nr. 5642204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Akustinės pertvaros", kodas 304220541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5642205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Mokymų ir turizmo centras "Baltija", kodas 304546850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5642206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5642207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Consultum", kodas 304033748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5642208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 5642209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Nuotolis", kodas 304535868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-129
Pranešimo Nr. 5642210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 199

MB "Lex casus", kodas 304215590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-34
Pranešimo Nr. 5642211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Virtualūs projektai", kodas 304263090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20-34
Pranešimo Nr. 5642212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Futuri consilium", kodas 304289427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5642213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Voska Group, MB, kodas 303053694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-73
Pranešimo Nr. 5642214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Keturios linijos", kodas 304958206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-14
Pranešimo Nr. 5642215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Autoeuvita", kodas 304477105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5642216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 200

- - -

MB "Muveris LT", kodas 304935175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5642217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Dovanynas", kodas 304434883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 5642218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB Epoksido.lt, kodas 304935008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-15
Pranešimo Nr. 5642219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Digitalistai", kodas 304934746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-132
Pranešimo Nr. 5642220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Be rūbų negerai", kodas 304610908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5642221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Didla", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 5642222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Geofortis", kodas 304280887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Kamanių g. 5
Pranešimo Nr. 5642223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Res gravis", kodas 304941616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-22
Pranešimo Nr. 5642224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34-13
Pranešimo Nr. 5642225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Deivilos", kodas 304959272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-8
Pranešimo Nr. 5642226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

MB "White Hauz", kodas 304959450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Kava su meile", kodas 303129544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5642228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Trabzonas", kodas 304408283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 34-2
Pranešimo Nr. 5642230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Automanda", kodas 303434026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 5642231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Denjana", kodas 304942426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Gestų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5642232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Aigitra", kodas 241892010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-49
Pranešimo Nr. 5642233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 203

MB Darbo ir kompetencijų slėnis, kodas 303306119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5642234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "EZ Projektai", kodas 303048754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-37
Pranešimo Nr. 5642235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Gomis", kodas 304922021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 5642236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Madista", kodas 304005898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 5642238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5642239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 204

- - -

MB "Idėjų bazė", kodas 303444974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5642240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5642241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Vilplakas", kodas 304241261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5642242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Idėjų mugė", kodas 303125115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-1
Pranešimo Nr. 5642243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Neklyk", kodas 304484021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 5642244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos vaikų namų auklėtinių brolijos Vilniaus skyriaus personalinė įmonė "BROLYSTĖ", kodas 123179428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5642245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 5642246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

J. Būziaus įmonė, kodas 123309576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirvonų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5642247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nacionalinė stalo futbolo federacija, kodas 300559042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-33
Pranešimo Nr. 5642248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

T. Grin firma, kodas 123152947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-2
Pranešimo Nr. 5642249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Zigmunto Orlovskio įmonė, kodas 123081336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-52
Pranešimo Nr. 5642250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

R. Dobrinskio personalinė įmonė, kodas 123307949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 206

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Jono Bekionio įmonė, kodas 123535066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-40
Pranešimo Nr. 5642252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

V. Juškevičiaus personalinė įmonė "RIBENTA", kodas 123520744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5642253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nepriklausomų trenerių ir sportininkų asociacija, kodas 300141363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-44
Pranešimo Nr. 5642254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

I. Juchevič firma "DILGYNĖ", kodas 122838822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 121
Pranešimo Nr. 5642255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

BALTIC OUTSOURCING ASSOCIATION, kodas 300622375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-16
Pranešimo Nr. 5642256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 207

- - -

Ž. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 122426295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 5642257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Aleksandro Grožniko personalinė įmonė "GRALEKSA", kodas 123143179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

J. Kazakovo įmonė, kodas 122949395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-28
Pranešimo Nr. 5642259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Jaunimo asociacija "Pacem ferentes", kodas 300602718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 34A
Pranešimo Nr. 5642260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos Nacionalinės Ekspeditorių Asociacijos "LINEKA" personalinė įmonė "Pervežimo problemų
institutas", kodas 122927922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5642261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos sentikių kultūros ir švietimo asociacija, kodas 300128857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5642263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

V. Doludžio įmonė "RITELIS", kodas 123155480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5642264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 5642265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

I. Kulikovskos personalinė įmonė "IREGA", kodas 122998015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 5642266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

CRAZY ENGLISH CLUB, kodas 300039216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5642267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos-Italijos draugija, kodas 291904650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-57
Pranešimo Nr. 5642268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos krepšinio "A" lygos firma, kodas 122831653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5642269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos ekslibrisininkų klubas, kodas 290682990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5642270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

A. Drakicko individuali įmonė, kodas 123216111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5642271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Romo Sargūno individuali įmonė, kodas 122932346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 29-12
Pranešimo Nr. 5642272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Dubovkų kūrybinė studija, kodas 300559188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40
Pranešimo Nr. 5642273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 210

G. Levino personalinė įmonė, kodas 123121859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 5642274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Ričardo Mežanec įmonė, kodas 123428858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-17
Pranešimo Nr. 5642275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

A. Kolesnikovo personalinė įmonė, kodas 123118343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 125-4
Pranešimo Nr. 5642276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Andriaus Šaltenio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 123183992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-62
Pranešimo Nr. 5642277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Nadeždos Suvorovos personalinė įmonė, kodas 123532294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-19
Pranešimo Nr. 5642278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

D. Klimienės personalinė įmonė, kodas 123384657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-96
Pranešimo Nr. 5642279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 211

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

S. Migaliovo firma "ZUZA", kodas 122970770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-21
Pranešimo Nr. 5641248

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

G. Gergelio įmonė "TINCA", kodas 122990997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-19
Pranešimo Nr. 5641249

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

B. Aiduko įmonė, kodas 123090876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 23-5
Pranešimo Nr. 5641250

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

A. S. Tamošiūno individuali įmonė "Rezervai", kodas 123095460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-26
Pranešimo Nr. 5641251

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Stanislovo Kazbaro leidybos ir projektavimo įmonė "STAKASTA", kodas 123115048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-10
Pranešimo Nr. 5641252

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

V. Butkevič personalinė įmonė "Ketvirtis", kodas 123115571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 96-1
Pranešimo Nr. 5641253

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

R. Čepkausko individuali įmonė, kodas 123115614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5641254

Išregistravimo data: 2022-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 212

- - -

Michailo Zubrilino personalinė įmonė, kodas 123127011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-67
Pranešimo Nr. 5641255

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Jauniaus Beinorto individuali įmonė, kodas 123145415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5641256

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

I. Lukaševičiaus įmonė, kodas 123163580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-109
Pranešimo Nr. 5641257

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

V. Pšenikovo firma "AKLENTA", kodas 123167073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 50-157
Pranešimo Nr. 5641258

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Informacijos menedžerių korporacijos firma, kodas 123175892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9-504
Pranešimo Nr. 5641259

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

E. Savčiuk individuali įmonė, kodas 123176460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-14
Pranešimo Nr. 5641260

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lilijos Barškietienės personalinė įmonė, kodas 123201561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5641261

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 213

Vizbaro Rimo individuali įmonė, kodas 123298329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 5641262

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

I. Kotvickajos firma "Narkona", kodas 123334825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-102
Pranešimo Nr. 5641263

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

K. Lenkšo personalinė įmonė, kodas 123343831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 26-3
Pranešimo Nr. 5641264

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

G. Kubiliaus įmonė, kodas 123365870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641265

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS MIESTO SEKLYČIA, kodas 300000334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5641266

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

V. Lenkauskienės personalinė įmonė, kodas 122816021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-149
Pranešimo Nr. 5641267

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Boriso Aleškevičiaus personalinė įmonė, kodas 122843584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5641268

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

M. Kniazevo firma, kodas 122847796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 214

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-24
Pranešimo Nr. 5641269

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Teisučio Kubiliaus įmonė, kodas 122859389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641270

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lipatrovos individuali įmonė, kodas 122873428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-89
Pranešimo Nr. 5641271

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

O. Sabaitienės individuali įmonė, kodas 123380630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24
Pranešimo Nr. 5641272

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

V. Petrausko personalinė įmonė "MOLVERA", kodas 123489213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-2
Pranešimo Nr. 5641273

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

J. Pumput įmonė, kodas 123523320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 59-1
Pranešimo Nr. 5641274

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Igorio Šalkino individuali įmonė, kodas 123567060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-79
Pranešimo Nr. 5641275

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

G. Lukošiūno įmonė, kodas 123588617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-53
Pranešimo Nr. 5641276

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS MIESTO KLUBAS "JIEVARAS", kodas 291205020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-3
Pranešimo Nr. 5641277

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Vokė-5", kodas 291396020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Durpininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5641278

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos C. - G. Jungo analitinės psichologijos draugija, kodas 291608270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5641279

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS JAUNUOMENĖS LAISVALAIKIO KLUBAS "BASTET", kodas 291723340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 5641280

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjunga, kodas 291775180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 5641281

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Krikščioniškosios paramos šeimai draugija "Santūra", kodas 291796160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5641282

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VOKIEČIŲ KALBOS BENDRAVIMO KLUBAS "LOTTE", kodas 291855840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5641283

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

SPORTINIŲ DVIKOVŲ IR KŪNO RENGYBOS (FITNESO) KLUBAS "SATURNAS", kodas 291859290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-61
Pranešimo Nr. 5641284

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS KORTŲ KLUBAS "KETURI KARALIAI", kodas 291864280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47
Pranešimo Nr. 5641285

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos angliškai kalbančiųjų bendrija "The English-Speaking Union of Lithuania",
kodas 291925630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 5
Pranešimo Nr. 5641286

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos Tautinių Liberalų Sąjunga, kodas 291938510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-47
Pranešimo Nr. 5641287

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Mokslinė draugija "Vibrotechnika", kodas 291941830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-30
Pranešimo Nr. 5641288

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos generolo P. Plechavičiaus karių sąjunga, kodas 191944220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 12
Pranešimo Nr. 5641289

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

LIETUVOS GYVENTOJŲ PATARĖJŲ SĄJUNGA, kodas 291961480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5641290

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vyčio Kryžiaus ordino kavalierių draugija, kodas 291966260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 5641291

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" NAUJOSIOS VILNIOS VIETINIS ŠTABAS, kodas 293077480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5641292

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Visuomeninė organizacija "ARTES LIBERALES", kodas 293081030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-20
Pranešimo Nr. 5641293

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS MIESTO MOTERŲ FUTBOLO KLUBAS "KRISTINA", kodas 293270440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 5641294

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Jaunimo visuomeninė viešos tvarkos palaikymo organizacija-Vilniaus m. būrys "Žaibas", kodas 293357660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 7-75
Pranešimo Nr. 5641295

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus pilotų klubas, kodas 293359330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 5641296

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Vilniaus krašto skyrius, kodas 293401690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 5641297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 218

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

MUZIKOS KLUBAS "MAGIJA", kodas 293526320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-13
Pranešimo Nr. 5641298

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" KLUBAS "STIPRUOLIS", kodas 293535860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 5641299

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Celtic Lietuvos gerbėjų klubas, kodas 295700570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5641300

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Bėgimo klubas "Favoritas", kodas 295707020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-14
Pranešimo Nr. 5641301

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Visuomenės sveikatos ir krizių prevencijos sąjunga, kodas 295729440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 5-8
Pranešimo Nr. 5641302

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos suaugusių skautų bendrija, kodas 295745640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5641303

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Asociacija "LIETUVIŲ IR LIBANIEČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300056991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5641304

Išregistravimo data: 2022-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 219

- - -

Asociacija Šnipiškių bendruomenės namai, kodas 300029574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5641305

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VALAKUPIŲ BENDRUOMENĖS ASOCIACIJA, kodas 300032474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-1
Pranešimo Nr. 5641306

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Asociacija "Breik-LIT federacija", kodas 300034233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-11
Pranešimo Nr. 5641307

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Asociacija Visuomeninis pilietinis judėjimas "UŽ TEISINGUMĄ IR DEMOKRATINĘ LIETUVĄ", kodas 300035132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5641308

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Mokslininkų ir pedagogų draugija "Žinių sklaida", kodas 300036323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-26
Pranešimo Nr. 5641309

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos etninių mažumų asociacija, kodas 300040243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5641310

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Apskritos kaimo bendruomenė, kodas 300045564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Apskritos vs.
Pranešimo Nr. 5641311

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 220

Aviatorių asociacija, kodas 300045710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 9
Pranešimo Nr. 5641312

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Futbolo klubas "Lentvario klevas", kodas 300062193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5641313

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Povandeninės žūklės mėgėjų asociacija, kodas 300069743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5641314

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

VILNIAUS MIESTO VEIKLIŲJŲ IR NEVEIKLIŲJŲ ŽMONIŲ DRAUGIJA "ŽMOGAUS GEROVĖ", kodas 300079538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-48
Pranešimo Nr. 5641315

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentų atstovybė, kodas 300080348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5641316

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Lietuvos barmenų asociacija, kodas 300081731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5641317

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Visorių mokslo ir verslo asociacija, kodas 300090513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641318

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Automoto klubas "Moto-Traffic", kodas 300096021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 221

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 53-1
Pranešimo Nr. 5641319

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija "Kokybės studija", kodas 300098182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 7-27
Pranešimo Nr. 5641320

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Asociacija "Sporto klubas SSS", kodas 300563642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 5641321

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

BUITINIŲ VARTOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 300572367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-106
Pranešimo Nr. 5641322

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

ANTAKALNIO GYVENTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 300572997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 5641323

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus slidinėjimo sporto klubas "BALTA PUSNIS", kodas 300573608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 7
Pranešimo Nr. 5641324

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Laisvės kovų dalyvių sąjunga, kodas 300576764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 5641325

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Marketingo specialistų asociacija "BMD Group", kodas 300586559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 222

Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-43
Pranešimo Nr. 5641326

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

AUTOMOBILIŲ KLUBAS HPI, kodas 300601623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 5641327

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Maccabi Vilniaus regiono sporto ir kultūros klubas, kodas 300605582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14
Pranešimo Nr. 5641328

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Medžiotojų klubas "Mažasis kurtinys", kodas 300606061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9-15
Pranešimo Nr. 5641329

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

ASOCIACIJA NAUJOSIOS EUROPOS INICIATYVA, kodas 300613173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5641330

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Rusų mokyklų mokinių sąjunga, kodas 300632483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641331

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Visuomenės sveikatos instituto ALUMNI draugija, kodas 300648669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641332

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Dažasvydžio sporto asociacija, kodas 300105246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5641333

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Nacionalinė glaukomos sąjunga, kodas 300107717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-24
Pranešimo Nr. 5641334

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Sporto ir pramogų klubas "SOKRATAS", kodas 300116965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5641335

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto Alumni draugija, kodas 300121535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641336

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Klubas "Draugų vakaras", kodas 300124428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 5641337

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Brasas", kodas 300144808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-29
Pranešimo Nr. 5641338

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Centrinių sterilizacinių specialistų asociacija (CSSA), kodas 300154072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-1
Pranešimo Nr. 5641339

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Golfo profesionalų asociacija "The Professional Golfers' Association of Lithuania", kodas 300600247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 5641340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-224 Puslapis 224

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Nacionalinė pagalbos nukentėjusiesiems autoįvykiuose asociacija, kodas 300508610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5641341

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Nenaujų automobilių pardavėjų asociacija, kodas 300509609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5641342

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Vilniaus Naujamiesčio bendruomenė, kodas 300536524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-6
Pranešimo Nr. 5641343

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Nacionalinis kredito klubas, kodas 300551654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-4
Pranešimo Nr. 5641344

Išregistravimo data: 2022-08-11.

- - -

Statybos konsultantų ir priežiūros įmonių asociacija, kodas 300559341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5641345

Išregistravimo data: 2022-08-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


